
*132852-CO-JM-1*
132852-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Scudeller Luca

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
1A

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 8 16 16 0 0

2 11 10 21 37 1 1

3 8 8 16 53 0 0

4 8 5 13 66 0 0

5 8 5 13 79 0 0

6 8 8 16 95 0 0

7 11 8 19 114 1 0

8 10 10 20 134 0 2

9 10 8 18 152 0 1

10 11 8 19 171 1 0

11 10 8 18 189 0 1

12 8 M 8 197 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 8 19 216 1 0

14 11 8 19 235 1 0

15 10 8 18 253 0 1

16 10 10 20 273 0 2

17 10 8 18 291 0 1

18 11 8 19 310 1 0

19 8 8 16 326 0 0

20 10 8 18 344 0 1

21 8 8 16 360 0 0

22 11 10 21 381 1 1

23 11 10 21 402 1 1

24 11 11 22 424 2 0

Totale 424 10 12

Arciere Marcatore

*96172-CO-JM-1*
96172-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Corgiat Loia Mattia

Società: 01066 -Iuvenilia
1B

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 10 21 21 1 1

2 11 11 22 43 2 0

3 10 8 18 61 0 1

4 8 M 8 69 0 0

5 8 8 16 85 0 0

6 10 10 20 105 0 2

7 11 5 16 121 1 0

8 11 11 22 143 2 0

9 11 11 22 165 2 0

10 11 11 22 187 2 0

11 11 8 19 206 1 0

12 10 8 18 224 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 8 18 242 0 1

14 11 8 19 261 1 0

15 8 5 13 274 0 0

16 10 8 18 292 0 1

17 11 M 11 303 1 0

18 11 8 19 322 1 0

19 11 11 22 344 2 0

20 11 10 21 365 1 1

21 10 8 18 383 0 1

22 11 11 22 405 2 0

23 10 10 20 425 0 2

24 11 10 21 446 1 1

Totale 446 20 12

Arciere Marcatore



*140096-CO-JM-1*
140096-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Anedda Mauro

Società: 20061 -Asd Arcieri Mejlogu
1C

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 M 8 8 0 0

2 10 8 18 26 0 1

3 5 5 10 36 0 0

4 8 5 13 49 0 0

5 8 8 16 65 0 0

6 5 M 5 70 0 0

7 8 5 13 83 0 0

8 11 10 21 104 1 1

9 8 8 16 120 0 0

10 M M 0 120 0 0

11 8 8 16 136 0 0

12 8 5 13 149 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 10 21 170 1 1

14 11 8 19 189 1 0

15 11 8 19 208 1 0

16 5 M 5 213 0 0

17 8 8 16 229 0 0

18 10 8 18 247 0 1

19 8 5 13 260 0 0

20 11 8 19 279 1 0

21 10 8 18 297 0 1

22 10 10 20 317 0 2

23 10 10 20 337 0 2

24 10 8 18 355 0 1

Totale 355 5 10

Arciere Marcatore

*118509-CO-JM-1*
118509-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ciaccarini Davide

Società: 12184 -ASD PUMA RIANO - SEZ.ARCIERI
1D

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 8 19 19 1 0

2 8 8 16 35 0 0

3 10 8 18 53 0 1

4 8 M 8 61 0 0

5 11 8 19 80 1 0

6 10 8 18 98 0 1

7 11 10 21 119 1 1

8 11 10 21 140 1 1

9 10 8 18 158 0 1

10 11 M 11 169 1 0

11 11 11 22 191 2 0

12 10 10 20 211 0 2

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 10 21 232 1 1

14 11 10 21 253 1 1

15 11 8 19 272 1 0

16 11 10 21 293 1 1

17 10 8 18 311 0 1

18 10 8 18 329 0 1

19 11 5 16 345 1 0

20 11 8 19 364 1 0

21 8 8 16 380 0 0

22 10 10 20 400 0 2

23 10 8 18 418 0 1

24 10 M 10 428 0 1

Totale 428 13 16

Arciere Marcatore



*153471-CO-JM-1*
153471-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Nalli Simone

Società: 20010 -Arcieri Uras
1E

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 8 16 16 0 0

2 10 8 18 34 0 1

3 10 8 18 52 0 1

4 8 5 13 65 0 0

5 10 5 15 80 0 1

6 11 10 21 101 1 1

7 11 10 21 122 1 1

8 11 11 22 144 2 0

9 10 10 20 164 0 2

10 11 10 21 185 1 1

11 10 10 20 205 0 2

12 8 5 13 218 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 8 18 236 0 1

14 11 8 19 255 1 0

15 11 5 16 271 1 0

16 10 8 18 289 0 1

17 8 5 13 302 0 0

18 8 8 16 318 0 0

19 10 5 15 333 0 1

20 11 8 19 352 1 0

21 11 8 19 371 1 0

22 11 10 21 392 1 1

23 10 8 18 410 0 1

24 10 8 18 428 0 1

Totale 428 10 16

Arciere Marcatore

*140654-CO-JM-1*
140654-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cecco Omar

Società: 07028 -Asd Arcieri Del Tagliamento
1F

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 5 13 13 0 0

2 11 8 19 32 1 0

3 8 5 13 45 0 0

4 10 8 18 63 0 1

5 10 10 20 83 0 2

6 10 5 15 98 0 1

7 11 11 22 120 2 0

8 11 10 21 141 1 1

9 11 11 22 163 2 0

10 11 8 19 182 1 0

11 11 10 21 203 1 1

12 11 5 16 219 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 8 19 238 1 0

14 11 10 21 259 1 1

15 11 10 21 280 1 1

16 11 11 22 302 2 0

17 11 5 16 318 1 0

18 10 8 18 336 0 1

19 10 8 18 354 0 1

20 11 10 21 375 1 1

21 10 8 18 393 0 1

22 11 10 21 414 1 1

23 10 10 20 434 0 2

24 10 10 20 454 0 2

Totale 454 17 17

Arciere Marcatore



*141376-CO-JM-1*
141376-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Mazzi Tommaso

Società: 09092 -Archi Del Grande Falco Asd
2A

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 M 5 5 5 0 0

3 8 M 8 13 0 0

4 M M 0 13 0 0

5 5 5 10 23 0 0

6 5 M 5 28 0 0

7 10 10 20 48 0 2

8 8 8 16 64 0 0

9 8 5 13 77 0 0

10 8 5 13 90 0 0

11 8 8 16 106 0 0

12 5 5 10 116 0 0

13 11 11 22 138 2 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 8 16 154 0 0

15 8 5 13 167 0 0

16 8 8 16 183 0 0

17 M M 0 183 0 0

18 10 10 20 203 0 2

19 10 10 20 223 0 2

20 8 5 13 236 0 0

21 11 5 16 252 1 0

22 8 8 16 268 0 0

23 5 5 10 278 0 0

24 10 8 18 296 0 1

1 10 8 18 314 0 1

Totale 314 3 8

Arciere Marcatore

*116849-CO-JM-1*
116849-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Melis Alessandro Noah

Società: 20070 -S.A.T.
2B

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 5 13 13 0 0

3 5 M 5 18 0 0

4 8 8 16 34 0 0

5 8 M 8 42 0 0

6 5 5 10 52 0 0

7 5 M 5 57 0 0

8 11 8 19 76 1 0

9 11 5 16 92 1 0

10 10 8 18 110 0 1

11 8 5 13 123 0 0

12 8 5 13 136 0 0

13 8 8 16 152 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 10 8 18 170 0 1

15 8 5 13 183 0 0

16 10 5 15 198 0 1

17 M M 0 198 0 0

18 10 8 18 216 0 1

19 5 5 10 226 0 0

20 10 8 18 244 0 1

21 5 5 10 254 0 0

22 11 10 21 275 1 1

23 8 5 13 288 0 0

24 8 5 13 301 0 0

1 8 8 16 317 0 0

Totale 317 3 6

Arciere Marcatore



*144932-CO-JM-1*
144932-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Piredda Federico

Società: 20065 -Asd Arcieri Del Marghine
2C

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 M 8 8 0 0

3 5 M 5 13 0 0

4 8 M 8 21 0 0

5 5 M 5 26 0 0

6 5 5 10 36 0 0

7 8 5 13 49 0 0

8 10 8 18 67 0 1

9 10 8 18 85 0 1

10 11 8 19 104 1 0

11 5 5 10 114 0 0

12 5 M 5 119 0 0

13 11 10 21 140 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 5 13 153 0 0

15 11 M 11 164 1 0

16 10 8 18 182 0 1

17 8 5 13 195 0 0

18 8 5 13 208 0 0

19 8 M 8 216 0 0

20 11 5 16 232 1 0

21 8 5 13 245 0 0

22 10 8 18 263 0 1

23 8 5 13 276 0 0

24 8 5 13 289 0 0

1 5 5 10 299 0 0

Totale 299 4 5

Arciere Marcatore

*91520-CO-JM-1*
91520-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giovannini Nicola

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
2D

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 5 M 5 10 0 0

4 M 8 8 18 0 0

5 8 M 8 26 0 0

6 8 5 13 39 0 0

7 M M 0 39 0 0

8 10 8 18 57 0 1

9 10 8 18 75 0 1

10 5 5 10 85 0 0

11 8 5 13 98 0 0

12 8 5 13 111 0 0

13 11 8 19 130 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 5 M 5 135 0 0

15 11 8 19 154 1 0

16 5 5 10 164 0 0

17 10 5 15 179 0 1

18 10 8 18 197 0 1

19 11 5 16 213 1 0

20 10 8 18 231 0 1

21 11 M 11 242 1 0

22 10 10 20 262 0 2

23 8 5 13 275 0 0

24 8 5 13 288 0 0

1 8 8 16 304 0 0

Totale 304 4 7

Arciere Marcatore



*120401-CO-JM-1*
120401-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Garofalo Antonio

Società: 15099 -ASD Arc. della Stella
2E

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 8 16 16 0 0

3 8 8 16 32 0 0

4 10 8 18 50 0 1

5 10 8 18 68 0 1

6 11 5 16 84 1 0

7 11 8 19 103 1 0

8 11 10 21 124 1 1

9 10 8 18 142 0 1

10 8 M 8 150 0 0

11 11 8 19 169 1 0

12 11 11 22 191 2 0

13 11 M 11 202 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 11 8 19 221 1 0

15 8 8 16 237 0 0

16 11 10 21 258 1 1

17 5 M 5 263 0 0

18 8 5 13 276 0 0

19 11 8 19 295 1 0

20 8 8 16 311 0 0

21 11 8 19 330 1 0

22 11 10 21 351 1 1

23 8 5 13 364 0 0

24 11 10 21 385 1 1

1 8 8 16 401 0 0

Totale 401 13 7

Arciere Marcatore

*116549-CO-JM-1*
116549-CO-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Celi Mattia

Società: 12036 -ASD Comp.degli Etruschi
2F

CO JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 10 21 21 1 1

3 8 8 16 37 0 0

4 8 11 19 56 1 0

5 11 10 21 77 1 1

6 11 8 19 96 1 0

7 10 8 18 114 0 1

8 11 11 22 136 2 0

9 10 8 18 154 0 1

10 11 8 19 173 1 0

11 10 8 18 191 0 1

12 10 8 18 209 0 1

13 11 10 21 230 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 M M 0 230 0 0

15 10 8 18 248 0 1

16 11 8 19 267 1 0

17 10 5 15 282 0 1

18 11 11 22 304 2 0

19 8 8 16 320 0 0

20 10 8 18 338 0 1

21 10 8 18 356 0 1

22 10 10 20 376 0 2

23 11 10 21 397 1 1

24 11 10 21 418 1 1

1 11 10 21 439 1 1

Totale 439 14 16

Arciere Marcatore



*137571-CO-JF-1*
137571-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Melchiori Ilaria

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
3A

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 5 13 13 0 0

4 8 8 16 29 0 0

5 8 5 13 42 0 0

6 10 M 10 52 0 1

7 10 8 18 70 0 1

8 10 10 20 90 0 2

9 11 11 22 112 2 0

10 11 10 21 133 1 1

11 11 11 22 155 2 0

12 8 5 13 168 0 0

13 11 10 21 189 1 1

14 11 8 19 208 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 5 15 223 0 1

16 11 8 19 242 1 0

17 8 M 8 250 0 0

18 8 8 16 266 0 0

19 8 8 16 282 0 0

20 11 10 21 303 1 1

21 10 8 18 321 0 1

22 11 10 21 342 1 1

23 11 5 16 358 1 0

24 8 8 16 374 0 0

1 11 11 22 396 2 0

2 10 10 20 416 0 2

Totale 416 13 12

Arciere Marcatore

*143712-CO-JF-1*
143712-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Conci Sara

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
3B

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 M 8 8 0 0

4 M M 0 8 0 0

5 M M 0 8 0 0

6 5 M 5 13 0 0

7 10 5 15 28 0 1

8 11 10 21 49 1 1

9 11 11 22 71 2 0

10 5 5 10 81 0 0

11 8 8 16 97 0 0

12 8 5 13 110 0 0

13 8 5 13 123 0 0

14 8 M 8 131 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 5 M 5 136 0 0

16 11 10 21 157 1 1

17 5 5 10 167 0 0

18 10 M 10 177 0 1

19 8 8 16 193 0 0

20 11 8 19 212 1 0

21 8 8 16 228 0 0

22 10 8 18 246 0 1

23 8 5 13 259 0 0

24 8 5 13 272 0 0

1 11 8 19 291 1 0

2 10 8 18 309 0 1

Totale 309 6 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
3C

 1 2 Pr. Tot. 11 10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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Totale 

Arciere Marcatore

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
3D

 1 2 Pr. Tot. 11 10

3

4

5

6

7

8

9
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14

1 2 Pr. Tot. 11 10
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Totale 

Arciere Marcatore



*105883-CO-JF-1*
105883-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Griguoli Sara

Società: 14006 -ASD Pol. Pegasus
3E

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 M M 0 0 0 0

4 M M 0 0 0 0

5 11 5 16 16 1 0

6 5 5 10 26 0 0

7 8 5 13 39 0 0

8 8 8 16 55 0 0

9 10 8 18 73 0 1

10 8 8 16 89 0 0

11 8 5 13 102 0 0

12 5 5 10 112 0 0

13 8 8 16 128 0 0

14 8 5 13 141 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 5 15 156 0 1

16 8 5 13 169 0 0

17 5 M 5 174 0 0

18 10 M 10 184 0 1

19 11 5 16 200 1 0

20 10 8 18 218 0 1

21 11 10 21 239 1 1

22 10 10 20 259 0 2

23 5 5 10 269 0 0

24 11 5 16 285 1 0

1 10 10 20 305 0 2

2 10 M 10 315 0 1

Totale 315 4 10

Arciere Marcatore

*161352-CO-JF-1*
161352-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sanna Giorgia

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
3F

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 11 5 16 16 1 0

4 8 M 8 24 0 0

5 5 M 5 29 0 0

6 5 M 5 34 0 0

7 5 M 5 39 0 0

8 10 8 18 57 0 1

9 8 5 13 70 0 0

10 5 M 5 75 0 0

11 5 5 10 85 0 0

12 5 M 5 90 0 0

13 8 5 13 103 0 0

14 8 5 13 116 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 5 5 10 126 0 0

16 5 M 5 131 0 0

17 M M 0 131 0 0

18 5 5 10 141 0 0

19 10 8 18 159 0 1

20 5 5 10 169 0 0

21 M M 0 169 0 0

22 11 5 16 185 1 0

23 10 5 15 200 0 1

24 5 5 10 210 0 0

1 M M 0 210 0 0

2 8 5 13 223 0 0

Totale 223 2 3

Arciere Marcatore



*152249-CO-JF-1*
152249-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Mura Asia

Società: 20010 -Arcieri Uras
4A

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 8 0 0

5 8 5 13 21 0 0

6 5 M 5 26 0 0

7 5 M 5 31 0 0

8 8 5 13 44 0 0

9 5 M 5 49 0 0

10 8 5 13 62 0 0

11 8 5 13 75 0 0

12 M M 0 75 0 0

13 8 5 13 88 0 0

14 M M 0 88 0 0

15 10 M 10 98 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 5 13 111 0 0

17 M M 0 111 0 0

18 M M 0 111 0 0

19 M M 0 111 0 0

20 M M 0 111 0 0

21 8 5 13 124 0 0

22 10 5 15 139 0 1

23 M M 0 139 0 0

24 5 M 5 144 0 0

1 M M 0 144 0 0

2 M M 0 144 0 0

3 M M 0 144 0 0

Totale 144 0 2

Arciere Marcatore

*124719-CO-JF-1*
124719-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Del Duca Martina

Società: 20070 -S.A.T.
4B

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 8 0 0

5 10 5 15 23 0 1

6 11 8 19 42 1 0

7 10 8 18 60 0 1

8 11 10 21 81 1 1

9 8 8 16 97 0 0

10 10 8 18 115 0 1

11 11 11 22 137 2 0

12 8 5 13 150 0 0

13 10 8 18 168 0 1

14 11 8 19 187 1 0

15 11 5 16 203 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 8 18 221 0 1

17 5 5 10 231 0 0

18 11 8 19 250 1 0

19 8 8 16 266 0 0

20 10 8 18 284 0 1

21 8 5 13 297 0 0

22 11 11 22 319 2 0

23 10 8 18 337 0 1

24 11 8 19 356 1 0

1 11 10 21 377 1 1

2 10 8 18 395 0 1

3 10 8 18 413 0 1

Totale 413 11 11

Arciere Marcatore



*140976-CO-JF-1*
140976-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Garofalo Francesca

Società: 15099 -ASD Arc. della Stella
4C

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 8 0 0

5 8 8 16 24 0 0

6 8 5 13 37 0 0

7 8 5 13 50 0 0

8 8 8 16 66 0 0

9 8 M 8 74 0 0

10 8 M 8 82 0 0

11 10 8 18 100 0 1

12 5 M 5 105 0 0

13 8 8 16 121 0 0

14 5 5 10 131 0 0

15 8 5 13 144 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 160 0 0

17 5 5 10 170 0 0

18 8 8 16 186 0 0

19 10 5 15 201 0 1

20 10 8 18 219 0 1

21 8 8 16 235 0 0

22 10 8 18 253 0 1

23 8 5 13 266 0 0

24 10 5 15 281 0 1

1 10 8 18 299 0 1

2 11 11 22 321 2 0

3 5 5 10 331 0 0

Totale 331 2 6

Arciere Marcatore

*153798-CO-JF-1*
153798-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Morari Sofia

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
4D

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 10 M 10 10 0 1

5 5 M 5 15 0 0

6 10 5 15 30 0 1

7 10 8 18 48 0 1

8 11 8 19 67 1 0

9 8 5 13 80 0 0

10 8 8 16 96 0 0

11 10 5 15 111 0 1

12 5 5 10 121 0 0

13 10 8 18 139 0 1

14 11 11 22 161 2 0

15 11 8 19 180 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 5 13 193 0 0

17 8 5 13 206 0 0

18 8 8 16 222 0 0

19 10 8 18 240 0 1

20 8 8 16 256 0 0

21 10 8 18 274 0 1

22 11 11 22 296 2 0

23 8 5 13 309 0 0

24 10 8 18 327 0 1

1 11 11 22 349 2 0

2 11 8 19 368 1 0

3 8 5 13 381 0 0

Totale 381 9 8

Arciere Marcatore



*100058-CO-JF-1*
100058-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giovannini Adele

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
4E

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 8 16 16 0 0

5 5 M 5 21 0 0

6 10 5 15 36 0 1

7 10 5 15 51 0 1

8 8 8 16 67 0 0

9 11 8 19 86 1 0

10 10 10 20 106 0 2

11 5 5 10 116 0 0

12 5 5 10 126 0 0

13 8 8 16 142 0 0

14 8 5 13 155 0 0

15 8 M 8 163 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 179 0 0

17 5 M 5 184 0 0

18 11 M 11 195 1 0

19 5 M 5 200 0 0

20 5 5 10 210 0 0

21 8 5 13 223 0 0

22 11 10 21 244 1 1

23 10 5 15 259 0 1

24 8 5 13 272 0 0

1 8 5 13 285 0 0

2 5 5 10 295 0 0

3 11 8 19 314 1 0

Totale 314 4 6

Arciere Marcatore

*146149-CO-JF-1*
146149-CO-JF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Seneca Ginevra

Società: 05008 -Arcieri Altopiano Pine'
4F

CO JF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 5 13 13 0 0

5 8 5 13 26 0 0

6 11 8 19 45 1 0

7 10 10 20 65 0 2

8 11 10 21 86 1 1

9 10 8 18 104 0 1

10 11 8 19 123 1 0

11 8 8 16 139 0 0

12 10 8 18 157 0 1

13 11 10 21 178 1 1

14 11 8 19 197 1 0

15 5 5 10 207 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 8 18 225 0 1

17 10 8 18 243 0 1

18 8 5 13 256 0 0

19 M M 0 256 0 0

20 10 8 18 274 0 1

21 8 8 16 290 0 0

22 11 10 21 311 1 1

23 8 8 16 327 0 0

24 11 11 22 349 2 0

1 11 10 21 370 1 1

2 11 10 21 391 1 1

3 11 5 16 407 1 0

Totale 407 11 12

Arciere Marcatore



*166854-CO-SF-1*
166854-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pozzato Sonia

Società: 20010 -Arcieri Uras
6A

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 M 8 8 0 0

7 5 5 10 18 0 0

8 8 8 16 34 0 0

9 8 8 16 50 0 0

10 10 8 18 68 0 1

11 11 5 16 84 1 0

12 5 M 5 89 0 0

13 10 8 18 107 0 1

14 10 8 18 125 0 1

15 8 M 8 133 0 0

16 11 5 16 149 1 0

17 8 5 13 162 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 5 10 172 0 0

19 8 5 13 185 0 0

20 8 8 16 201 0 0

21 8 5 13 214 0 0

22 11 10 21 235 1 1

23 5 5 10 245 0 0

24 8 5 13 258 0 0

1 8 5 13 271 0 0

2 11 10 21 292 1 1

3 10 5 15 307 0 1

4 11 5 16 323 1 0

5 M M 0 323 0 0

Totale 323 5 6

Arciere Marcatore

*120099-CO-SF-1*
120099-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Baron Giada

Società: 01018 -A.S.D. Arcieri delle Alpi
6B

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 5 13 13 0 0

7 10 8 18 31 0 1

8 11 10 21 52 1 1

9 11 8 19 71 1 0

10 8 8 16 87 0 0

11 11 11 22 109 2 0

12 8 8 16 125 0 0

13 10 8 18 143 0 1

14 10 5 15 158 0 1

15 11 8 19 177 1 0

16 11 5 16 193 1 0

17 M M 0 193 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 8 16 209 0 0

19 10 8 18 227 0 1

20 10 10 20 247 0 2

21 8 5 13 260 0 0

22 11 10 21 281 1 1

23 11 10 21 302 1 1

24 11 8 19 321 1 0

1 11 8 19 340 1 0

2 11 8 19 359 1 0

3 5 5 10 369 0 0

4 8 8 16 385 0 0

5 10 5 15 400 0 1

Totale 400 11 10

Arciere Marcatore



*86487-CO-SF-1*
86487-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Longo Maria Michela

Società: 20010 -Arcieri Uras
6C

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 5 15 15 0 1

7 8 5 13 28 0 0

8 10 10 20 48 0 2

9 10 8 18 66 0 1

10 8 8 16 82 0 0

11 8 8 16 98 0 0

12 5 5 10 108 0 0

13 10 8 18 126 0 1

14 8 8 16 142 0 0

15 5 M 5 147 0 0

16 8 8 16 163 0 0

17 10 5 15 178 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 8 18 196 0 1

19 10 8 18 214 0 1

20 10 10 20 234 0 2

21 M M 0 234 0 0

22 10 10 20 254 0 2

23 8 5 13 267 0 0

24 10 8 18 285 0 1

1 10 8 18 303 0 1

2 11 10 21 324 1 1

3 5 M 5 329 0 0

4 11 8 19 348 1 0

5 10 10 20 368 0 2

Totale 368 2 17

Arciere Marcatore

*10422-CO-SF-1*
10422-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Crocioni Tiziana

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
6D

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 5 15 15 0 1

7 8 8 16 31 0 0

8 11 10 21 52 1 1

9 8 8 16 68 0 0

10 11 10 21 89 1 1

11 8 8 16 105 0 0

12 11 8 19 124 1 0

13 5 M 5 129 0 0

14 10 10 20 149 0 2

15 8 5 13 162 0 0

16 10 8 18 180 0 1

17 8 5 13 193 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 8 18 211 0 1

19 11 8 19 230 1 0

20 11 10 21 251 1 1

21 10 8 18 269 0 1

22 10 10 20 289 0 2

23 10 8 18 307 0 1

24 8 8 16 323 0 0

1 10 10 20 343 0 2

2 11 8 19 362 1 0

3 11 5 16 378 1 0

4 8 8 16 394 0 0

5 5 M 5 399 0 0

Totale 399 7 14

Arciere Marcatore



*82783-CO-SF-1*
82783-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Valotti Paola

Società: 09044 -ASD Arc.G.L. D'Appiano
6E

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 10 20 20 0 2

7 8 8 16 36 0 0

8 11 10 21 57 1 1

9 11 11 22 79 2 0

10 11 10 21 100 1 1

11 10 8 18 118 0 1

12 8 8 16 134 0 0

13 11 10 21 155 1 1

14 8 8 16 171 0 0

15 8 8 16 187 0 0

16 11 10 21 208 1 1

17 8 8 16 224 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 5 15 239 0 1

19 10 10 20 259 0 2

20 10 10 20 279 0 2

21 11 8 19 298 1 0

22 11 11 22 320 2 0

23 10 8 18 338 0 1

24 11 10 21 359 1 1

1 11 11 22 381 2 0

2 11 10 21 402 1 1

3 8 5 13 415 0 0

4 10 8 18 433 0 1

5 10 8 18 451 0 1

Totale 451 13 17

Arciere Marcatore

*66518-CO-SF-1*
66518-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Vetere Giulia

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
6F

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 M 10 10 0 1

7 5 M 5 15 0 0

8 8 8 16 31 0 0

9 11 5 16 47 1 0

10 M M 0 47 0 0

11 10 8 18 65 0 1

12 5 5 10 75 0 0

13 M M 0 75 0 0

14 11 8 19 94 1 0

15 5 5 10 104 0 0

16 8 8 16 120 0 0

17 M M 0 120 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 M 5 125 0 0

19 5 M 5 130 0 0

20 8 8 16 146 0 0

21 8 8 16 162 0 0

22 8 8 16 178 0 0

23 8 5 13 191 0 0

24 5 5 10 201 0 0

1 10 8 18 219 0 1

2 10 8 18 237 0 1

3 5 M 5 242 0 0

4 5 M 5 247 0 0

5 5 5 10 257 0 0

Totale 257 2 4

Arciere Marcatore



*80648-CO-SF-1*
80648-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ricci Elisa

Società: 08046 -A.S.D. Arc.Laghesi
7A

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 10 10 20 20 0 2

8 10 8 18 38 0 1

9 11 11 22 60 2 0

10 11 10 21 81 1 1

11 8 8 16 97 0 0

12 8 8 16 113 0 0

13 8 5 13 126 0 0

14 10 8 18 144 0 1

15 10 5 15 159 0 1

16 10 8 18 177 0 1

17 8 5 13 190 0 0

18 10 8 18 208 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 10 10 20 228 0 2

20 11 10 21 249 1 1

21 11 8 19 268 1 0

22 11 10 21 289 1 1

23 11 8 19 308 1 0

24 10 10 20 328 0 2

1 11 8 19 347 1 0

2 11 8 19 366 1 0

3 5 5 10 376 0 0

4 8 5 13 389 0 0

5 11 10 21 410 1 1

6 8 8 16 426 0 0

Totale 426 10 15

Arciere Marcatore

*107655-CO-SF-1*
107655-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Peserini Martina

Società: 12153 -Asd Tibur Archery Team
7B

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 10 8 18 18 0 1

8 11 10 21 39 1 1

9 11 10 21 60 1 1

10 10 8 18 78 0 1

11 10 5 15 93 0 1

12 8 5 13 106 0 0

13 8 8 16 122 0 0

14 10 8 18 140 0 1

15 10 8 18 158 0 1

16 11 8 19 177 1 0

17 8 M 8 185 0 0

18 11 8 19 204 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 11 8 19 223 1 0

20 11 5 16 239 1 0

21 10 8 18 257 0 1

22 10 8 18 275 0 1

23 10 5 15 290 0 1

24 11 10 21 311 1 1

1 11 8 19 330 1 0

2 11 10 21 351 1 1

3 8 5 13 364 0 0

4 10 8 18 382 0 1

5 8 5 13 395 0 0

6 8 8 16 411 0 0

Totale 411 9 13

Arciere Marcatore



*73023-CO-SF-1*
73023-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Baldo Elisa

Società: 06040 -Arcieri Decumanus Maximus
7C

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 11 10 21 21 1 1

8 11 11 22 43 2 0

9 11 8 19 62 1 0

10 11 10 21 83 1 1

11 11 10 21 104 1 1

12 11 8 19 123 1 0

13 11 11 22 145 2 0

14 11 11 22 167 2 0

15 10 8 18 185 0 1

16 11 11 22 207 2 0

17 11 11 22 229 2 0

18 10 10 20 249 0 2

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 10 10 20 269 0 2

20 11 10 21 290 1 1

21 10 8 18 308 0 1

22 11 11 22 330 2 0

23 10 10 20 350 0 2

24 10 10 20 370 0 2

1 11 10 21 391 1 1

2 11 8 19 410 1 0

3 10 8 18 428 0 1

4 11 10 21 449 1 1

5 10 8 18 467 0 1

6 11 10 21 488 1 1

Totale 488 22 19

Arciere Marcatore

*10116-CO-SF-1*
10116-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Franchini Irene

Società: 12167 -G.S. FIAMME AZZURRE
7D

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 11 11 22 22 2 0

8 11 10 21 43 1 1

9 11 10 21 64 1 1

10 11 11 22 86 2 0

11 11 8 19 105 1 0

12 11 10 21 126 1 1

13 11 M 11 137 1 0

14 11 11 22 159 2 0

15 10 8 18 177 0 1

16 11 8 19 196 1 0

17 11 8 19 215 1 0

18 11 11 22 237 2 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 11 10 21 258 1 1

20 10 10 20 278 0 2

21 11 10 21 299 1 1

22 11 10 21 320 1 1

23 8 8 16 336 0 0

24 11 11 22 358 2 0

1 11 10 21 379 1 1

2 11 11 22 401 2 0

3 11 8 19 420 1 0

4 11 10 21 441 1 1

5 11 11 22 463 2 0

6 11 10 21 484 1 1

Totale 484 28 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
7E

 1 2 Pr. Tot. 11 10

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1 2 Pr. Tot. 11 10

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

Totale 

Arciere Marcatore

*57281-CO-SF-1*
57281-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Masala Carla

Società: 20070 -S.A.T.
7F

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 11 10 21 21 1 1

8 11 10 21 42 1 1

9 8 8 16 58 0 0

10 11 8 19 77 1 0

11 8 8 16 93 0 0

12 8 5 13 106 0 0

13 11 11 22 128 2 0

14 8 8 16 144 0 0

15 8 M 8 152 0 0

16 11 5 16 168 1 0

17 M M 0 168 0 0

18 8 8 16 184 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 10 M 10 194 0 1

20 10 8 18 212 0 1

21 5 5 10 222 0 0

22 11 10 21 243 1 1

23 10 5 15 258 0 1

24 10 M 10 268 0 1

1 11 5 16 284 1 0

2 8 8 16 300 0 0

3 11 10 21 321 1 1

4 8 5 13 334 0 0

5 8 M 8 342 0 0

6 11 10 21 363 1 1

Totale 363 10 9

Arciere Marcatore



*57291-CO-SF-1*
57291-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Spanu Ilaria

Società: 20010 -Arcieri Uras
8A

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 10 20 20 0 2

9 10 8 18 38 0 1

10 10 8 18 56 0 1

11 11 10 21 77 1 1

12 11 8 19 96 1 0

13 11 11 22 118 2 0

14 8 8 16 134 0 0

15 10 8 18 152 0 1

16 11 11 22 174 2 0

17 11 5 16 190 1 0

18 8 8 16 206 0 0

19 10 8 18 224 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 11 10 21 245 1 1

21 11 11 22 267 2 0

22 10 10 20 287 0 2

23 10 8 18 305 0 1

24 11 8 19 324 1 0

1 11 11 22 346 2 0

2 11 10 21 367 1 1

3 10 8 18 385 0 1

4 10 10 20 405 0 2

5 11 10 21 426 1 1

6 8 8 16 442 0 0

7 11 11 22 464 2 0

Totale 464 17 16

Arciere Marcatore

*75112-CO-SF-1*
75112-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giudice Angela

Società: 01018 -A.S.D. Arcieri delle Alpi
8B

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 10 20 20 0 2

9 10 5 15 35 0 1

10 M M 0 35 0 0

11 8 M 8 43 0 0

12 8 8 16 59 0 0

13 11 8 19 78 1 0

14 11 11 22 100 2 0

15 8 5 13 113 0 0

16 8 5 13 126 0 0

17 10 8 18 144 0 1

18 8 5 13 157 0 0

19 10 8 18 175 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 8 16 191 0 0

21 10 8 18 209 0 1

22 11 10 21 230 1 1

23 8 5 13 243 0 0

24 10 5 15 258 0 1

1 11 8 19 277 1 0

2 10 8 18 295 0 1

3 11 M 11 306 1 0

4 8 8 16 322 0 0

5 5 M 5 327 0 0

6 11 5 16 343 1 0

7 10 10 20 363 0 2

Totale 363 7 11

Arciere Marcatore



*131733-CO-SF-1*
131733-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Puricelli Anna

Società: 04017 -Agm
8C

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 10 20 20 0 2

9 11 10 21 41 1 1

10 11 10 21 62 1 1

11 11 10 21 83 1 1

12 10 8 18 101 0 1

13 11 10 21 122 1 1

14 11 10 21 143 1 1

15 11 8 19 162 1 0

16 11 11 22 184 2 0

17 8 8 16 200 0 0

18 11 8 19 219 1 0

19 11 11 22 241 2 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 11 10 21 262 1 1

21 10 10 20 282 0 2

22 11 10 21 303 1 1

23 10 8 18 321 0 1

24 11 10 21 342 1 1

1 11 10 21 363 1 1

2 11 11 22 385 2 0

3 10 8 18 403 0 1

4 8 5 13 416 0 0

5 10 8 18 434 0 1

6 10 8 18 452 0 1

7 10 8 18 470 0 1

Totale 470 17 19

Arciere Marcatore

*16526-CO-SF-1*
16526-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ferrari Cinzia

Società: 12011 -A.S.D. Arco Sport Roma
8D

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 11 10 21 21 1 1

9 10 8 18 39 0 1

10 11 8 19 58 1 0

11 11 10 21 79 1 1

12 8 5 13 92 0 0

13 M M 0 92 0 0

14 8 8 16 108 0 0

15 10 8 18 126 0 1

16 11 11 22 148 2 0

17 10 M 10 158 0 1

18 11 8 19 177 1 0

19 11 10 21 198 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 10 10 20 218 0 2

21 10 8 18 236 0 1

22 10 10 20 256 0 2

23 5 5 10 266 0 0

24 8 5 13 279 0 0

1 11 10 21 300 1 1

2 10 10 20 320 0 2

3 11 8 19 339 1 0

4 5 M 5 344 0 0

5 11 8 19 363 1 0

6 11 10 21 384 1 1

7 11 10 21 405 1 1

Totale 405 12 16

Arciere Marcatore



*72829-CO-SF-1*
72829-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Matzutzi Noemi

Società: 01066 -Iuvenilia
8E

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 11 8 19 19 1 0

9 11 8 19 38 1 0

10 10 8 18 56 0 1

11 11 11 22 78 2 0

12 11 8 19 97 1 0

13 11 10 21 118 1 1

14 11 8 19 137 1 0

15 10 10 20 157 0 2

16 11 11 22 179 2 0

17 8 5 13 192 0 0

18 11 5 16 208 1 0

19 10 8 18 226 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 11 11 22 248 2 0

21 10 8 18 266 0 1

22 11 10 21 287 1 1

23 10 8 18 305 0 1

24 10 10 20 325 0 2

1 11 8 19 344 1 0

2 8 5 13 357 0 0

3 11 10 21 378 1 1

4 8 8 16 394 0 0

5 10 8 18 412 0 1

6 8 8 16 428 0 0

7 10 10 20 448 0 2

Totale 448 15 14

Arciere Marcatore

*84992-CO-SF-1*
84992-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Marcaccini Maddalena

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
8F

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 11 11 22 22 2 0

9 8 8 16 38 0 0

10 11 8 19 57 1 0

11 11 11 22 79 2 0

12 8 8 16 95 0 0

13 11 10 21 116 1 1

14 11 11 22 138 2 0

15 10 M 10 148 0 1

16 11 8 19 167 1 0

17 11 8 19 186 1 0

18 10 8 18 204 0 1

19 11 10 21 225 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 11 10 21 246 1 1

21 11 10 21 267 1 1

22 11 10 21 288 1 1

23 10 8 18 306 0 1

24 10 10 20 326 0 2

1 10 10 20 346 0 2

2 11 11 22 368 2 0

3 11 10 21 389 1 1

4 11 8 19 408 1 0

5 8 8 16 424 0 0

6 10 10 20 444 0 2

7 11 10 21 465 1 1

Totale 465 19 16

Arciere Marcatore



*4237-CO-SF-1*
4237-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Albach Andrea

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
9A

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 8 16 16 0 0

10 11 8 19 35 1 0

11 10 8 18 53 0 1

12 5 M 5 58 0 0

13 8 8 16 74 0 0

14 5 5 10 84 0 0

15 10 5 15 99 0 1

16 10 8 18 117 0 1

17 8 5 13 130 0 0

18 M M 0 130 0 0

19 11 8 19 149 1 0

20 10 8 18 167 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 8 16 183 0 0

22 8 8 16 199 0 0

23 8 5 13 212 0 0

24 11 10 21 233 1 1

1 11 10 21 254 1 1

2 8 M 8 262 0 0

3 10 5 15 277 0 1

4 8 M 8 285 0 0

5 10 10 20 305 0 2

6 10 5 15 320 0 1

7 11 10 21 341 1 1

8 8 8 16 357 0 0

Totale 357 5 11

Arciere Marcatore

*115289-CO-SF-1*
115289-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Maffiuletti Giorgia

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
9B

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 10 8 18 18 0 1

10 11 8 19 37 1 0

11 11 10 21 58 1 1

12 10 8 18 76 0 1

13 10 10 20 96 0 2

14 8 8 16 112 0 0

15 8 8 16 128 0 0

16 10 8 18 146 0 1

17 10 5 15 161 0 1

18 10 8 18 179 0 1

19 11 8 19 198 1 0

20 10 8 18 216 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 10 8 18 234 0 1

22 11 10 21 255 1 1

23 10 10 20 275 0 2

24 11 5 16 291 1 0

1 11 8 19 310 1 0

2 11 10 21 331 1 1

3 11 8 19 350 1 0

4 11 11 22 372 2 0

5 8 5 13 385 0 0

6 11 10 21 406 1 1

7 10 10 20 426 0 2

8 11 11 22 448 2 0

Totale 448 13 17

Arciere Marcatore



*139833-CO-SF-1*
139833-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Orsino Angela

Società: 20010 -Arcieri Uras
9C

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 M M 0 0 0 0

10 M M 0 0 0 0

11 5 M 5 5 0 0

12 M M 0 5 0 0

13 M M 0 5 0 0

14 5 M 5 10 0 0

15 M M 0 10 0 0

16 8 M 8 18 0 0

17 5 M 5 23 0 0

18 M M 0 23 0 0

19 5 M 5 28 0 0

20 5 M 5 33 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 M M 0 33 0 0

22 5 M 5 38 0 0

23 5 M 5 43 0 0

24 8 M 8 51 0 0

1 M M 0 51 0 0

2 M M 0 51 0 0

3 M M 0 51 0 0

4 M M 0 51 0 0

5 5 M 5 56 0 0

6 M M 0 56 0 0

7 M M 0 56 0 0

8 M M 0 56 0 0

Totale 56 0 0

Arciere Marcatore

*145444-CO-SF-1*
145444-CO-SF-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Gruner Ingrid

Società: 07011 -A.S.D. C.S.D. Zarja
9D

CO SF

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 8 16 16 0 0

10 10 10 20 36 0 2

11 11 10 21 57 1 1

12 M M 0 57 0 0

13 11 M 11 68 1 0

14 11 11 22 90 2 0

15 10 8 18 108 0 1

16 5 5 10 118 0 0

17 8 5 13 131 0 0

18 10 8 18 149 0 1

19 10 10 20 169 0 2

20 10 8 18 187 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 11 8 19 206 1 0

22 11 10 21 227 1 1

23 10 5 15 242 0 1

24 10 M 10 252 0 1

1 8 8 16 268 0 0

2 8 8 16 284 0 0

3 5 M 5 289 0 0

4 8 8 16 305 0 0

5 8 8 16 321 0 0

6 8 5 13 334 0 0

7 10 8 18 352 0 1

8 11 8 19 371 1 0

Totale 371 7 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
9E

 1 2 Pr. Tot. 11 10

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 2 Pr. Tot. 11 10

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

Totale 

Arciere Marcatore

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
9F

 1 2 Pr. Tot. 11 10

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 2 Pr. Tot. 11 10

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

Totale 

Arciere Marcatore



*121245-CO-SM-1*
121245-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Locci Antonello

Società: 20070 -S.A.T.
11A

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 5 M 5 5 0 0

12 5 M 5 10 0 0

13 M M 0 10 0 0

14 8 8 16 26 0 0

15 8 M 8 34 0 0

16 8 8 16 50 0 0

17 M M 0 50 0 0

18 10 8 18 68 0 1

19 8 8 16 84 0 0

20 8 8 16 100 0 0

21 8 8 16 116 0 0

22 11 10 21 137 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 5 13 150 0 0

24 8 8 16 166 0 0

1 11 8 19 185 1 0

2 11 8 19 204 1 0

3 8 8 16 220 0 0

4 5 M 5 225 0 0

5 5 5 10 235 0 0

6 5 M 5 240 0 0

7 8 8 16 256 0 0

8 10 10 20 276 0 2

9 8 8 16 292 0 0

10 11 11 22 314 2 0

Totale 314 5 4

Arciere Marcatore

*117775-CO-SM-1*
117775-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Massenti Massimo

Società: 20010 -Arcieri Uras
11B

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 11 8 19 19 1 0

12 11 5 16 35 1 0

13 10 8 18 53 0 1

14 11 11 22 75 2 0

15 8 5 13 88 0 0

16 11 8 19 107 1 0

17 8 5 13 120 0 0

18 10 8 18 138 0 1

19 8 5 13 151 0 0

20 10 8 18 169 0 1

21 10 5 15 184 0 1

22 11 10 21 205 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 8 16 221 0 0

24 10 10 20 241 0 2

1 10 10 20 261 0 2

2 10 10 20 281 0 2

3 11 M 11 292 1 0

4 8 5 13 305 0 0

5 5 M 5 310 0 0

6 10 5 15 325 0 1

7 10 8 18 343 0 1

8 10 8 18 361 0 1

9 11 8 19 380 1 0

10 8 5 13 393 0 0

Totale 393 8 14

Arciere Marcatore



*130794-CO-SM-1*
130794-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Calza' Mirco

Società: 05005 -Arc. Kappa Kosmos Rovereto
11C

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 8 16 16 0 0

12 8 5 13 29 0 0

13 11 10 21 50 1 1

14 8 8 16 66 0 0

15 10 8 18 84 0 1

16 10 10 20 104 0 2

17 8 M 8 112 0 0

18 11 8 19 131 1 0

19 10 8 18 149 0 1

20 11 11 22 171 2 0

21 10 5 15 186 0 1

22 11 10 21 207 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 5 13 220 0 0

24 10 10 20 240 0 2

1 10 10 20 260 0 2

2 8 8 16 276 0 0

3 5 5 10 286 0 0

4 11 8 19 305 1 0

5 5 5 10 315 0 0

6 10 10 20 335 0 2

7 8 8 16 351 0 0

8 11 10 21 372 1 1

9 8 8 16 388 0 0

10 8 8 16 404 0 0

Totale 404 7 14

Arciere Marcatore

*140653-CO-SM-1*
140653-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cecco Dennis

Società: 07028 -Asd Arcieri Del Tagliamento
11D

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 10 8 18 18 0 1

12 8 8 16 34 0 0

13 11 11 22 56 2 0

14 11 10 21 77 1 1

15 10 10 20 97 0 2

16 11 10 21 118 1 1

17 11 8 19 137 1 0

18 10 8 18 155 0 1

19 10 10 20 175 0 2

20 11 10 21 196 1 1

21 11 11 22 218 2 0

22 11 10 21 239 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 5 13 252 0 0

24 11 10 21 273 1 1

1 10 8 18 291 0 1

2 11 8 19 310 1 0

3 10 10 20 330 0 2

4 11 8 19 349 1 0

5 10 10 20 369 0 2

6 8 8 16 385 0 0

7 8 8 16 401 0 0

8 11 10 21 422 1 1

9 11 10 21 443 1 1

10 11 11 22 465 2 0

Totale 465 16 18

Arciere Marcatore



*119033-CO-SM-1*
119033-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Genovese Attilio

Società: 12184 -ASD PUMA RIANO - SEZ.ARCIERI
11E

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 8 16 16 0 0

12 8 5 13 29 0 0

13 11 8 19 48 1 0

14 11 8 19 67 1 0

15 10 10 20 87 0 2

16 10 8 18 105 0 1

17 10 8 18 123 0 1

18 11 8 19 142 1 0

19 11 10 21 163 1 1

20 11 10 21 184 1 1

21 11 10 21 205 1 1

22 11 10 21 226 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 10 10 20 246 0 2

24 10 10 20 266 0 2

1 11 10 21 287 1 1

2 11 10 21 308 1 1

3 10 8 18 326 0 1

4 10 5 15 341 0 1

5 10 8 18 359 0 1

6 10 10 20 379 0 2

7 11 10 21 400 1 1

8 10 8 18 418 0 1

9 10 8 18 436 0 1

10 11 8 19 455 1 0

Totale 455 11 22

Arciere Marcatore

*151332-CO-SM-1*
151332-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Zanetti Alessandro

Società: 03001 -A.G.A.
11F

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 11 8 19 19 1 0

12 11 5 16 35 1 0

13 11 8 19 54 1 0

14 10 10 20 74 0 2

15 8 5 13 87 0 0

16 11 10 21 108 1 1

17 10 5 15 123 0 1

18 11 8 19 142 1 0

19 10 10 20 162 0 2

20 10 10 20 182 0 2

21 11 8 19 201 1 0

22 10 5 15 216 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 11 10 21 237 1 1

24 11 8 19 256 1 0

1 10 10 20 276 0 2

2 8 8 16 292 0 0

3 10 10 20 312 0 2

4 11 5 16 328 1 0

5 11 10 21 349 1 1

6 11 8 19 368 1 0

7 11 10 21 389 1 1

8 10 10 20 409 0 2

9 10 8 18 427 0 1

10 10 8 18 445 0 1

Totale 445 12 20

Arciere Marcatore



*26786-CO-SM-1*
26786-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Barducci Gianni

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
12A

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 10 8 18 18 0 1

13 10 8 18 36 0 1

14 11 8 19 55 1 0

15 11 10 21 76 1 1

16 10 8 18 94 0 1

17 8 5 13 107 0 0

18 11 8 19 126 1 0

19 11 10 21 147 1 1

20 11 10 21 168 1 1

21 8 8 16 184 0 0

22 11 11 22 206 2 0

23 11 8 19 225 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 11 11 22 247 2 0

1 11 11 22 269 2 0

2 11 11 22 291 2 0

3 5 5 10 301 0 0

4 11 5 16 317 1 0

5 11 M 11 328 1 0

6 11 10 21 349 1 1

7 11 10 21 370 1 1

8 11 11 22 392 2 0

9 10 10 20 412 0 2

10 11 10 21 433 1 1

11 8 8 16 449 0 0

Totale 449 21 11

Arciere Marcatore

*44571-CO-SM-1*
44571-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cesetti Alessio

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
12B

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 8 5 13 13 0 0

13 10 8 18 31 0 1

14 10 8 18 49 0 1

15 10 M 10 59 0 1

16 11 8 19 78 1 0

17 8 8 16 94 0 0

18 8 5 13 107 0 0

19 8 8 16 123 0 0

20 10 10 20 143 0 2

21 8 8 16 159 0 0

22 11 10 21 180 1 1

23 10 5 15 195 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 8 5 13 208 0 0

1 11 11 22 230 2 0

2 11 8 19 249 1 0

3 10 10 20 269 0 2

4 5 5 10 279 0 0

5 10 8 18 297 0 1

6 8 8 16 313 0 0

7 10 5 15 328 0 1

8 11 M 11 339 1 0

9 8 8 16 355 0 0

10 11 8 19 374 1 0

11 10 5 15 389 0 1

Totale 389 7 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
12C

 1 2 Pr. Tot. 11 10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1 2 Pr. Tot. 11 10

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Totale 

Arciere Marcatore

*140711-CO-SM-1*
140711-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Solinas Davide

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
12D

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 10 5 15 15 0 1

13 11 11 22 37 2 0

14 11 8 19 56 1 0

15 11 10 21 77 1 1

16 11 10 21 98 1 1

17 8 5 13 111 0 0

18 8 8 16 127 0 0

19 10 5 15 142 0 1

20 8 8 16 158 0 0

21 11 8 19 177 1 0

22 11 11 22 199 2 0

23 11 10 21 220 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 8 8 16 236 0 0

1 10 8 18 254 0 1

2 11 11 22 276 2 0

3 10 10 20 296 0 2

4 5 5 10 306 0 0

5 10 5 15 321 0 1

6 5 5 10 331 0 0

7 10 10 20 351 0 2

8 11 11 22 373 2 0

9 10 8 18 391 0 1

10 11 11 22 413 2 0

11 10 8 18 431 0 1

Totale 431 15 13

Arciere Marcatore



*5406-CO-SM-1*
5406-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fabrizio Claudio

Società: 20003 -Arcieri Quattro Mori
12E

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 8 5 13 18 0 0

14 5 5 10 28 0 0

15 5 5 10 38 0 0

16 M M 0 38 0 0

17 M M 0 38 0 0

18 M M 0 38 0 0

19 M M 0 38 0 0

20 8 8 16 54 0 0

21 8 5 13 67 0 0

22 5 M 5 72 0 0

23 5 5 10 82 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 5 M 5 87 0 0

1 5 5 10 97 0 0

2 10 M 10 107 0 1

3 5 5 10 117 0 0

4 5 M 5 122 0 0

5 5 M 5 127 0 0

6 M M 0 127 0 0

7 8 M 8 135 0 0

8 8 8 16 151 0 0

9 5 5 10 161 0 0

10 5 5 10 171 0 0

11 5 M 5 176 0 0

Totale 176 0 1

Arciere Marcatore

*41843-CO-SM-1*
41843-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fois Mario Tonino

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
12F

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 5 M 5 5 0 0

13 8 M 8 13 0 0

14 8 8 16 29 0 0

15 5 M 5 34 0 0

16 5 5 10 44 0 0

17 10 5 15 59 0 1

18 10 5 15 74 0 1

19 5 5 10 84 0 0

20 8 8 16 100 0 0

21 5 5 10 110 0 0

22 10 10 20 130 0 2

23 10 8 18 148 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 10 8 18 166 0 1

1 8 5 13 179 0 0

2 10 8 18 197 0 1

3 8 5 13 210 0 0

4 8 5 13 223 0 0

5 11 8 19 242 1 0

6 8 M 8 250 0 0

7 8 5 13 263 0 0

8 11 8 19 282 1 0

9 8 5 13 295 0 0

10 11 10 21 316 1 1

11 8 5 13 329 0 0

Totale 329 3 8

Arciere Marcatore



*21663-CO-SM-1*
21663-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Raffolini Daniele

Società: 20070 -S.A.T.
13A

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 10 21 21 1 1

14 10 8 18 39 0 1

15 11 8 19 58 1 0

16 11 8 19 77 1 0

17 11 10 21 98 1 1

18 11 8 19 117 1 0

19 10 10 20 137 0 2

20 10 8 18 155 0 1

21 10 8 18 173 0 1

22 11 11 22 195 2 0

23 10 10 20 215 0 2

24 11 10 21 236 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 11 22 258 2 0

2 11 10 21 279 1 1

3 11 5 16 295 1 0

4 8 8 16 311 0 0

5 11 10 21 332 1 1

6 10 10 20 352 0 2

7 10 10 20 372 0 2

8 11 11 22 394 2 0

9 11 10 21 415 1 1

10 11 10 21 436 1 1

11 11 10 21 457 1 1

12 11 10 21 478 1 1

Totale 478 19 20

Arciere Marcatore

*90301-CO-SM-1*
90301-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Curreli Salvatore

Società: 20010 -Arcieri Uras
13B

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 8 18 18 0 1

14 10 8 18 36 0 1

15 8 5 13 49 0 0

16 10 8 18 67 0 1

17 8 8 16 83 0 0

18 10 8 18 101 0 1

19 11 10 21 122 1 1

20 10 8 18 140 0 1

21 8 5 13 153 0 0

22 11 10 21 174 1 1

23 8 8 16 190 0 0

24 10 8 18 208 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 11 22 230 2 0

2 10 8 18 248 0 1

3 11 5 16 264 1 0

4 8 8 16 280 0 0

5 8 8 16 296 0 0

6 11 8 19 315 1 0

7 10 8 18 333 0 1

8 11 11 22 355 2 0

9 8 5 13 368 0 0

10 11 10 21 389 1 1

11 10 10 20 409 0 2

12 11 10 21 430 1 1

Totale 430 10 14

Arciere Marcatore



*17921-CO-SM-1*
17921-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Capovilla Claudio

Società: 05005 -Arc. Kappa Kosmos Rovereto
13C

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 8 19 19 1 0

14 11 11 22 41 2 0

15 11 8 19 60 1 0

16 11 10 21 81 1 1

17 10 8 18 99 0 1

18 11 8 19 118 1 0

19 11 8 19 137 1 0

20 11 10 21 158 1 1

21 10 10 20 178 0 2

22 11 10 21 199 1 1

23 10 5 15 214 0 1

24 11 8 19 233 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 11 22 255 2 0

2 11 10 21 276 1 1

3 10 8 18 294 0 1

4 10 8 18 312 0 1

5 11 5 16 328 1 0

6 10 8 18 346 0 1

7 11 10 21 367 1 1

8 11 11 22 389 2 0

9 11 11 22 411 2 0

10 11 11 22 433 2 0

11 11 10 21 454 1 1

12 11 8 19 473 1 0

Totale 473 23 13

Arciere Marcatore

*12894-CO-SM-1*
12894-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giuseppin Gianni

Società: 07028 -Asd Arcieri Del Tagliamento
13D

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 10 21 21 1 1

14 10 8 18 39 0 1

15 8 5 13 52 0 0

16 10 10 20 72 0 2

17 8 5 13 85 0 0

18 11 10 21 106 1 1

19 8 8 16 122 0 0

20 11 8 19 141 1 0

21 8 8 16 157 0 0

22 11 10 21 178 1 1

23 8 5 13 191 0 0

24 10 10 20 211 0 2

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 10 21 232 1 1

2 11 10 21 253 1 1

3 10 8 18 271 0 1

4 8 8 16 287 0 0

5 10 8 18 305 0 1

6 10 8 18 323 0 1

7 11 10 21 344 1 1

8 11 10 21 365 1 1

9 11 10 21 386 1 1

10 10 10 20 406 0 2

11 8 8 16 422 0 0

12 10 5 15 437 0 1

Totale 437 9 19

Arciere Marcatore



*102925-CO-SM-1*
102925-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ciaccarini Matteo

Società: 12184 -ASD PUMA RIANO - SEZ.ARCIERI
13E

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 10 21 21 1 1

14 11 8 19 40 1 0

15 8 8 16 56 0 0

16 11 11 22 78 2 0

17 10 8 18 96 0 1

18 11 11 22 118 2 0

19 11 10 21 139 1 1

20 11 10 21 160 1 1

21 11 10 21 181 1 1

22 11 11 22 203 2 0

23 11 10 21 224 1 1

24 11 8 19 243 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 11 11 22 265 2 0

2 11 10 21 286 1 1

3 11 8 19 305 1 0

4 11 8 19 324 1 0

5 11 11 22 346 2 0

6 11 10 21 367 1 1

7 11 11 22 389 2 0

8 11 11 22 411 2 0

9 10 8 18 429 0 1

10 11 10 21 450 1 1

11 11 8 19 469 1 0

12 11 8 19 488 1 0

Totale 488 28 10

Arciere Marcatore

*148237-CO-SM-1*
148237-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Puppo Enrico

Società: 03001 -A.G.A.
13F

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 8 19 19 1 0

14 10 5 15 34 0 1

15 10 5 15 49 0 1

16 10 8 18 67 0 1

17 5 M 5 72 0 0

18 11 8 19 91 1 0

19 8 8 16 107 0 0

20 10 10 20 127 0 2

21 10 5 15 142 0 1

22 10 10 20 162 0 2

23 10 10 20 182 0 2

24 11 8 19 201 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 5 13 214 0 0

2 11 11 22 236 2 0

3 8 8 16 252 0 0

4 8 8 16 268 0 0

5 8 8 16 284 0 0

6 10 5 15 299 0 1

7 11 10 21 320 1 1

8 11 10 21 341 1 1

9 11 8 19 360 1 0

10 11 8 19 379 1 0

11 11 10 21 400 1 1

12 10 8 18 418 0 1

Totale 418 10 15

Arciere Marcatore



*10421-CO-SM-1*
10421-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Micucci Mirco

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
14A

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 8 16 16 0 0

15 10 10 20 36 0 2

16 8 8 16 52 0 0

17 8 5 13 65 0 0

18 11 5 16 81 1 0

19 11 10 21 102 1 1

20 10 5 15 117 0 1

21 8 M 8 125 0 0

22 11 11 22 147 2 0

23 11 8 19 166 1 0

24 10 8 18 184 0 1

1 8 8 16 200 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 10 8 18 218 0 1

3 10 8 18 236 0 1

4 8 8 16 252 0 0

5 11 8 19 271 1 0

6 8 8 16 287 0 0

7 10 10 20 307 0 2

8 11 11 22 329 2 0

9 8 M 8 337 0 0

10 11 10 21 358 1 1

11 8 8 16 374 0 0

12 10 8 18 392 0 1

13 11 8 19 411 1 0

Totale 411 10 11

Arciere Marcatore

*114411-CO-SM-1*
114411-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fani Agostino

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
14B

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 10 8 18 18 0 1

15 11 10 21 39 1 1

16 10 10 20 59 0 2

17 8 5 13 72 0 0

18 10 8 18 90 0 1

19 10 10 20 110 0 2

20 11 10 21 131 1 1

21 8 8 16 147 0 0

22 11 10 21 168 1 1

23 10 8 18 186 0 1

24 8 8 16 202 0 0

1 8 8 16 218 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 11 22 240 2 0

3 8 8 16 256 0 0

4 10 8 18 274 0 1

5 11 8 19 293 1 0

6 8 5 13 306 0 0

7 11 10 21 327 1 1

8 10 10 20 347 0 2

9 8 8 16 363 0 0

10 11 10 21 384 1 1

11 10 10 20 404 0 2

12 10 8 18 422 0 1

13 11 10 21 443 1 1

Totale 443 9 19

Arciere Marcatore



*95895-CO-SM-1*
95895-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Tironi Samuele

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
14C

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 11 11 22 22 2 0

15 11 11 22 44 2 0

16 11 11 22 66 2 0

17 10 8 18 84 0 1

18 11 10 21 105 1 1

19 11 8 19 124 1 0

20 11 11 22 146 2 0

21 8 8 16 162 0 0

22 11 11 22 184 2 0

23 11 11 22 206 2 0

24 11 8 19 225 1 0

1 11 10 21 246 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 10 21 267 1 1

3 11 8 19 286 1 0

4 10 8 18 304 0 1

5 11 5 16 320 1 0

6 11 8 19 339 1 0

7 11 10 21 360 1 1

8 11 11 22 382 2 0

9 11 8 19 401 1 0

10 11 11 22 423 2 0

11 11 8 19 442 1 0

12 11 8 19 461 1 0

13 11 8 19 480 1 0

Totale 480 29 6

Arciere Marcatore

*5419-CO-SM-1*
5419-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Poddighe Paolo

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
14D

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 11 10 21 21 1 1

15 11 8 19 40 1 0

16 10 10 20 60 0 2

17 8 M 8 68 0 0

18 8 5 13 81 0 0

19 11 8 19 100 1 0

20 8 8 16 116 0 0

21 11 8 19 135 1 0

22 11 11 22 157 2 0

23 8 8 16 173 0 0

24 5 M 5 178 0 0

1 11 10 21 199 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 10 8 18 217 0 1

3 10 5 15 232 0 1

4 8 8 16 248 0 0

5 8 5 13 261 0 0

6 5 5 10 271 0 0

7 10 8 18 289 0 1

8 10 8 18 307 0 1

9 10 8 18 325 0 1

10 11 8 19 344 1 0

11 8 8 16 360 0 0

12 10 5 15 375 0 1

13 11 10 21 396 1 1

Totale 396 9 11

Arciere Marcatore



*157175-CO-SM-1*
157175-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Miliddi Roberto

Società: 20003 -Arcieri Quattro Mori
14E

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 10 10 20 20 0 2

15 11 8 19 39 1 0

16 11 11 22 61 2 0

17 8 M 8 69 0 0

18 11 8 19 88 1 0

19 10 8 18 106 0 1

20 10 8 18 124 0 1

21 11 10 21 145 1 1

22 11 11 22 167 2 0

23 10 8 18 185 0 1

24 8 8 16 201 0 0

1 5 5 10 211 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 10 8 18 229 0 1

3 11 10 21 250 1 1

4 8 5 13 263 0 0

5 10 8 18 281 0 1

6 8 5 13 294 0 0

7 8 5 13 307 0 0

8 10 10 20 327 0 2

9 11 10 21 348 1 1

10 10 8 18 366 0 1

11 8 8 16 382 0 0

12 10 8 18 400 0 1

13 11 10 21 421 1 1

Totale 421 10 15

Arciere Marcatore

*41744-CO-SM-1*
41744-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pisani Andrea

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
14F

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 8 16 16 0 0

15 8 8 16 32 0 0

16 11 10 21 53 1 1

17 10 8 18 71 0 1

18 10 10 20 91 0 2

19 11 11 22 113 2 0

20 10 8 18 131 0 1

21 11 10 21 152 1 1

22 10 10 20 172 0 2

23 10 8 18 190 0 1

24 8 8 16 206 0 0

1 11 10 21 227 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 11 22 249 2 0

3 5 5 10 259 0 0

4 8 8 16 275 0 0

5 10 5 15 290 0 1

6 10 10 20 310 0 2

7 10 8 18 328 0 1

8 10 8 18 346 0 1

9 10 8 18 364 0 1

10 10 10 20 384 0 2

11 10 8 18 402 0 1

12 8 5 13 415 0 0

13 11 10 21 436 1 1

Totale 436 8 20

Arciere Marcatore



*5473-CO-SM-1*
5473-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pisola Simone

Società: 20070 -S.A.T.
16A

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 8 18 18 0 1

17 5 5 10 28 0 0

18 10 10 20 48 0 2

19 10 8 18 66 0 1

20 10 8 18 84 0 1

21 11 8 19 103 1 0

22 10 10 20 123 0 2

23 10 8 18 141 0 1

24 11 11 22 163 2 0

1 11 8 19 182 1 0

2 11 8 19 201 1 0

3 11 M 11 212 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 5 13 225 0 0

5 10 8 18 243 0 1

6 8 8 16 259 0 0

7 10 10 20 279 0 2

8 11 8 19 298 1 0

9 11 8 19 317 1 0

10 11 10 21 338 1 1

11 10 8 18 356 0 1

12 8 8 16 372 0 0

13 11 10 21 393 1 1

14 11 10 21 414 1 1

15 10 8 18 432 0 1

Totale 432 11 16

Arciere Marcatore

*110753-CO-SM-1*
110753-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Piano Federico Giulio

Società: 20010 -Arcieri Uras
16B

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 11 10 21 21 1 1

17 5 5 10 31 0 0

18 10 8 18 49 0 1

19 10 8 18 67 0 1

20 10 10 20 87 0 2

21 10 10 20 107 0 2

22 11 11 22 129 2 0

23 8 8 16 145 0 0

24 11 8 19 164 1 0

1 11 11 22 186 2 0

2 8 8 16 202 0 0

3 8 8 16 218 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 10 8 18 236 0 1

5 8 M 8 244 0 0

6 8 5 13 257 0 0

7 10 10 20 277 0 2

8 11 10 21 298 1 1

9 10 10 20 318 0 2

10 11 10 21 339 1 1

11 10 8 18 357 0 1

12 8 5 13 370 0 0

13 11 10 21 391 1 1

14 11 11 22 413 2 0

15 10 10 20 433 0 2

Totale 433 11 18

Arciere Marcatore



*141445-CO-SM-1*
141445-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Kaswalder Mirko

Società: 05005 -Arc. Kappa Kosmos Rovereto
16C

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 11 11 22 22 2 0

17 10 5 15 37 0 1

18 11 8 19 56 1 0

19 11 8 19 75 1 0

20 11 8 19 94 1 0

21 11 11 22 116 2 0

22 11 10 21 137 1 1

23 8 5 13 150 0 0

24 11 10 21 171 1 1

1 11 8 19 190 1 0

2 10 8 18 208 0 1

3 10 10 20 228 0 2

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 236 0 0

5 8 8 16 252 0 0

6 8 8 16 268 0 0

7 11 10 21 289 1 1

8 11 11 22 311 2 0

9 11 10 21 332 1 1

10 8 5 13 345 0 0

11 10 8 18 363 0 1

12 10 5 15 378 0 1

13 10 10 20 398 0 2

14 11 8 19 417 1 0

15 10 5 15 432 0 1

Totale 432 15 13

Arciere Marcatore

*48715-CO-SM-1*
48715-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Perina Gian Paolo

Società: 07028 -Asd Arcieri Del Tagliamento
16D

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 8 18 18 0 1

17 5 5 10 28 0 0

18 10 8 18 46 0 1

19 8 8 16 62 0 0

20 10 8 18 80 0 1

21 10 8 18 98 0 1

22 11 10 21 119 1 1

23 8 5 13 132 0 0

24 10 5 15 147 0 1

1 10 8 18 165 0 1

2 8 8 16 181 0 0

3 8 8 16 197 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 11 8 19 216 1 0

5 8 5 13 229 0 0

6 8 8 16 245 0 0

7 11 8 19 264 1 0

8 11 11 22 286 2 0

9 8 8 16 302 0 0

10 11 8 19 321 1 0

11 11 8 19 340 1 0

12 8 8 16 356 0 0

13 8 8 16 372 0 0

14 11 8 19 391 1 0

15 8 8 16 407 0 0

Totale 407 8 7

Arciere Marcatore



*74112-CO-SM-1*
74112-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Di Nardo Fabrizio

Società: 12184 -ASD PUMA RIANO - SEZ.ARCIERI
16E

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 8 18 18 0 1

17 8 8 16 34 0 0

18 11 8 19 53 1 0

19 8 8 16 69 0 0

20 10 8 18 87 0 1

21 10 10 20 107 0 2

22 11 11 22 129 2 0

23 10 10 20 149 0 2

24 10 10 20 169 0 2

1 10 8 18 187 0 1

2 11 10 21 208 1 1

3 8 5 13 221 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 5 10 231 0 0

5 10 8 18 249 0 1

6 11 10 21 270 1 1

7 11 10 21 291 1 1

8 11 10 21 312 1 1

9 11 8 19 331 1 0

10 11 8 19 350 1 0

11 10 10 20 370 0 2

12 11 5 16 386 1 0

13 11 10 21 407 1 1

14 11 10 21 428 1 1

15 8 M 8 436 0 0

Totale 436 12 18

Arciere Marcatore

*7555-CO-SM-1*
7555-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Lauria Raffaele

Società: 04017 -Agm
16F

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 10 20 20 0 2

17 8 5 13 33 0 0

18 8 8 16 49 0 0

19 10 8 18 67 0 1

20 10 10 20 87 0 2

21 8 M 8 95 0 0

22 11 10 21 116 1 1

23 10 8 18 134 0 1

24 8 8 16 150 0 0

1 11 8 19 169 1 0

2 8 8 16 185 0 0

3 5 M 5 190 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 11 8 19 209 1 0

5 8 8 16 225 0 0

6 10 5 15 240 0 1

7 8 M 8 248 0 0

8 10 8 18 266 0 1

9 11 11 22 288 2 0

10 10 8 18 306 0 1

11 10 8 18 324 0 1

12 11 10 21 345 1 1

13 10 10 20 365 0 2

14 8 8 16 381 0 0

15 8 8 16 397 0 0

Totale 397 6 14

Arciere Marcatore



*132982-CO-SM-1*
132982-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Raffin Umberto

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
17A

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 11 5 16 29 1 0

19 10 8 18 47 0 1

20 10 8 18 65 0 1

21 8 8 16 81 0 0

22 11 11 22 103 2 0

23 8 8 16 119 0 0

24 5 M 5 124 0 0

1 10 10 20 144 0 2

2 11 8 19 163 1 0

3 8 M 8 171 0 0

4 8 5 13 184 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 10 M 10 194 0 1

6 11 5 16 210 1 0

7 10 10 20 230 0 2

8 11 11 22 252 2 0

9 11 10 21 273 1 1

10 11 11 22 295 2 0

11 8 8 16 311 0 0

12 11 M 11 322 1 0

13 10 10 20 342 0 2

14 11 10 21 363 1 1

15 11 10 21 384 1 1

16 10 8 18 402 0 1

Totale 402 13 13

Arciere Marcatore

*34371-CO-SM-1*
34371-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Vezzani Gianmario

Società: 04018 -A.s.d. CremArchery Team
17B

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 11 5 16 16 1 0

18 8 10 18 34 0 1

19 10 8 18 52 0 1

20 10 8 18 70 0 1

21 8 M 8 78 0 0

22 11 10 21 99 1 1

23 10 10 20 119 0 2

24 10 8 18 137 0 1

1 10 8 18 155 0 1

2 10 8 18 173 0 1

3 10 8 18 191 0 1

4 8 8 16 207 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 220 0 0

6 11 10 21 241 1 1

7 10 8 18 259 0 1

8 11 11 22 281 2 0

9 11 10 21 302 1 1

10 11 10 21 323 1 1

11 11 8 19 342 1 0

12 11 10 21 363 1 1

13 11 10 21 384 1 1

14 11 11 22 406 2 0

15 8 8 16 422 0 0

16 10 5 15 437 0 1

Totale 437 12 17

Arciere Marcatore



*107175-CO-SM-1*
107175-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bartoli Patrick

Società: 08016 -Arcieri Faentini
17C

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 M 8 8 0 0

18 10 10 20 28 0 2

19 8 5 13 41 0 0

20 11 8 19 60 1 0

21 10 8 18 78 0 1

22 11 10 21 99 1 1

23 10 10 20 119 0 2

24 8 8 16 135 0 0

1 10 8 18 153 0 1

2 11 11 22 175 2 0

3 8 8 16 191 0 0

4 8 8 16 207 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 11 10 21 228 1 1

6 8 5 13 241 0 0

7 10 10 20 261 0 2

8 10 10 20 281 0 2

9 10 10 20 301 0 2

10 10 8 18 319 0 1

11 11 8 19 338 1 0

12 8 5 13 351 0 0

13 10 8 18 369 0 1

14 11 10 21 390 1 1

15 10 10 20 410 0 2

16 8 8 16 426 0 0

Totale 426 7 19

Arciere Marcatore

*88796-CO-SM-1*
88796-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Nannini Stefano

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
17D

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 M 5 5 0 0

18 8 5 13 18 0 0

19 8 5 13 31 0 0

20 10 8 18 49 0 1

21 8 5 13 62 0 0

22 10 10 20 82 0 2

23 10 5 15 97 0 1

24 5 5 10 107 0 0

1 10 8 18 125 0 1

2 8 8 16 141 0 0

3 8 M 8 149 0 0

4 8 M 8 157 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 10 M 10 167 0 1

6 10 8 18 185 0 1

7 10 8 18 203 0 1

8 11 11 22 225 2 0

9 8 5 13 238 0 0

10 11 8 19 257 1 0

11 10 8 18 275 0 1

12 5 5 10 285 0 0

13 8 M 8 293 0 0

14 11 8 19 312 1 0

15 8 M 8 320 0 0

16 11 8 19 339 1 0

Totale 339 5 9

Arciere Marcatore



*57514-CO-SM-1*
57514-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Carosso Cristiano

Società: 01018 -A.S.D. Arcieri delle Alpi
17E

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 11 10 21 21 1 1

18 5 5 10 31 0 0

19 11 8 19 50 1 0

20 10 8 18 68 0 1

21 8 8 16 84 0 0

22 11 10 21 105 1 1

23 10 8 18 123 0 1

24 10 5 15 138 0 1

1 11 10 21 159 1 1

2 11 8 19 178 1 0

3 8 8 16 194 0 0

4 8 8 16 210 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 10 8 18 228 0 1

6 10 10 20 248 0 2

7 11 5 16 264 1 0

8 11 10 21 285 1 1

9 10 8 18 303 0 1

10 11 11 22 325 2 0

11 11 8 19 344 1 0

12 8 8 16 360 0 0

13 11 10 21 381 1 1

14 11 10 21 402 1 1

15 10 10 20 422 0 2

16 11 8 19 441 1 0

Totale 441 13 15

Arciere Marcatore

*4224-CO-SM-1*
4224-CO-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Ruggiu Sandro

Società: 03033 -ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA
17F

CO SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 10 5 15 15 0 1

18 10 5 15 30 0 1

19 10 8 18 48 0 1

20 10 10 20 68 0 2

21 11 8 19 87 1 0

22 11 11 22 109 2 0

23 8 8 16 125 0 0

24 10 8 18 143 0 1

1 10 10 20 163 0 2

2 8 8 16 179 0 0

3 11 8 19 198 1 0

4 10 5 15 213 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 11 10 21 234 1 1

6 8 8 16 250 0 0

7 11 8 19 269 1 0

8 8 8 16 285 0 0

9 8 8 16 301 0 0

10 8 5 13 314 0 0

11 10 8 18 332 0 1

12 8 5 13 345 0 0

13 10 M 10 355 0 1

14 8 M 8 363 0 0

15 10 M 10 373 0 1

16 8 8 16 389 0 0

Totale 389 6 13

Arciere Marcatore



